Приложение № 46-МИ
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 
ОБЩИНА ВЪРШЕЦ
ПУБЛИЧЕН РЕГИСТЪР
на партиите за участие в изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г.
(чл. 87, ал. 1, т. 12 от ИК)
	Пореден №, дата и час на постъпване 
	Регистрирани партии
	Решение на ЦИК


	№ в бюлетината
	Решение на ОИК
	Адрес, телефони, eлектронен адрес, лице/а за контакт
	Лице, представляващо партията

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	ПП „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“
	Решение № 2359-МИ от 12.09.2023 г.
	
	Решение № 21-МИ от 15.09.2023 г.;
Решение № 22-МИ от 15.09.2023 г. 
	3400 гр. Монтана, ул. „Св. Климент Охридски“ № 5А, ет. 3, офис 310, 
тел. 08798272, 096300226, 
e-mail: montana@dps.bg 
Теодора Любенова
	Васил Замфиров

	2.
	ПП „ВЪЗРАЖДАНЕ“
	Решение № 2255-МИ от 07.09.2023 г.
	
	Решение № 23-МИ от 17.09.2023 г.;

Решение № 24-МИ от 17.09.2023 г.; Решение № 25-МИ от 17.09.2023 г. 
	1407 гр. София, район Лозенец, бул. „Джеймс Баучер“ № 71, ет. 3, ап. 4, тел. 0878655672, 
e-mail: petrov@lexsofia.com 
Петър Петро
	Михаил Илиев

	3.
	ПП „ГЕРБ“
	Решение № 2393-МИ от 13.09.2023 г.
	
	Решение № 33-МИ от 17.09.2023 г.;

Решение № 34-МИ от 17.09.2023 г.; Решение № 35-МИ от 17.09.2023 г. 
	3400 гр. Монтана, ул. „Трети март“ № 39, ет. 1, 
тел. 0884800104,
e-mail: montana@gerb.bg 
Силвия Кирилова
	Адриана Николова

	4. 
	ПП „НИЕ, ИДВАМЕ“
	Решение № 2322-МИ от 08.09.2023 г.
	
	Решение № 36-МИ от 18.09.2023 г.;

Решение № 37-МИ от 18.09.2023 г.; 
	3400 с. Медковец, ул. „Георги Димитров“ № 19, 
тел. 0884783394,
e-mail: tea7931@gmail.com 
Теодор Антонов
	Теодор Антонов
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